Clforspeises

v (Hotpast & Gleafers mmmmn

Minestrone
Gemiisesuppe

Zuppa Pomodoro
Tomatensuppe

Carpaccio
Rinderfiletscheiben mit Parmesankdse

Mozzarella e Pomodoro
Mozzarellakdse mit frischen Tomaten

Antipasti I1 Mulino

Gemischte Vorspeisen nach Art des Hauses

Vitello Tonnato
Kalbsscheiben in Thunfischsauce

Insalata Mista
gemischter Salat

Insalata Capricciosa

Grsalate

gemischter Salat mit Kdse, Schinken, Thunfisch, Ei und Oliven

Insalata Tacchino
gemischter Salat mit Putenstreifen

Insalata I1 Mulino

gemischter Salat mit Kdse, Schinken, Ei, Ananas und Krabben

LT
@ @
Fressing

7,50 €

7,50 €

16,50 €

10,50 €

16,50 €

16,50 €

7,50 €

12,50 €

15,00 €

14,50 €

Fur jedes kleine Gericht berechnen wir 1€ weniger



J

ORRLLLLRNRENRR R @ﬂé{& ORRLLLLRNRENRR R

Spaghetti Aglio e Olio

mit Olivendl, Knoblauch, scharf

Spaghetti con Scampi
mit Scampis

Spaghetti con Gamberetti
mit Krabben

Rigatoni 4 Formaggi

mit 4 verschiedenen Kdsesorten

Rigatoni con Verdure
mit Zucchini, Aubergine und Cherrytomaten

Tortellini alla Panna
mit Schinken und Sahnesauce

Fettucine al Salmone
mit Lachs, Tomaten und Sahnesauce

Fettucine I1 Mulino
mit Krabben, Tomaten, Knoblauch und Sahnesauce

Fettucine Venezia
mit Krabben und Lachs

LLLLLLARNRRRRRRR R @W ﬂZ?@/LI/I/@

Lasagna al Forno
nach Art des Hauses

Cannelloni al Forno
gefiillte Nudelrollen nach Art des Hauses

Maccheroni Il Mulino
mit Spinat, Champignons und Schinken

Maccheroni al Forno
mit Schinken, Erbsen, Tomaten und Champignons

Combinazione al Forno
mit verschiedenen Nudeln

Fur jedes kleine Gericht berechnen wir 1€ weniger

10,50 €

18,50 €

14,50 €

13,00 €

13,00 €

13,00 €

14,50 €

14,50 €

15,50 €

12,50 €

13,50 €

12,50 €

12,50 €

12,50 €




D lyye

Pizza Margherita 9,50 €
mit Tomaten und Kdse

Pizza Salami 11,50 €
mit Salami

Pizza Funghi 11,60 €
mit Champignons

Pizza Spinaci 11,560 €
mit Spinat

Pizza Prosciutto 11,50 €
mit Schinken

Pizza Tonno 13,50 €
mit Thunfisch, Zwiebeln

Pizza Hawaii 12,50 €
mit Schinken, Ananas

Pizza Speciale 14,00 €
mit verschiedenen Gemiisesorten

Pizza Paesana 13,50 €

mit Schinken, Champignons, Spinat, Knoblauch

Pizza Vegetaria 13,50 €
mit Champignons, Spinat, Artischocken, Knoblauch
Pizza Quattro Staggioni 13,50 €

mit Schinken, Champignons, Thunfisch, Salami

Pizza Adria
mait Fleischsauce, Schinken, Salami, Zwiebeln

13,50 €

Pizza Antonio 13,50 €
mit Schinken, Champignons, Thunfisch, Zwiebeln
Pizza Capricciosa 13,50 €
mit Schinken, Champignons, Thunfisch

Pizza Il Mulino 14,50 €
Uberraschungspizza

Pizza Diavolo 12,50 €
mit Salami, Paprika, Zwiebeln

Pizza Fantasia 13,50 €

mit Thunfisch, Artischocken, Zwiebeln, Pepperoni

Pizza Rustica 13,50 €
mit Thunfisch, Zwiebeln, Spinat

Pizza Calzone 14,50 €
nach Art des Hauses

Pizza Parma e Rucola 14,50 €
mit Parmaschinken, Rucola

Pizza Frutti di Mare 14,50 €
mit Meeresfriichten

Pizza Gamberetti 14,50 €

mit Krabben

Fur jedes kleine Gericht berechnen wir 1€ weniger



Piccata Gorgonzola
Kalbsschnitzel mit Gorgonzola

Saltimbocca alla Romana

Kalbsschnitzel mit Parmaschinken und Salber

Fegato alle Erbe

Kalbsleber mit frischen Krdutern

FELEEEEEEE R R e e e e eee e e e
Bistecca alla Griglia
Rumpsteak vom Grill

Bistecca al Pepe
Rumpsteak mit griinem Pfeffer

Bistecca con Cipolla
Rumpsteak mit Zwiebeln

R
Filetto alla Griglia
Filetsteak vom Grill

Filetto alla Gorgonzola
Filetsteak mit Gorgonzolasauce

Filetto al Pepe
Filetsteak mit griinem Pfeffer

Filetto Calabrese

Filetsteak mit Parmesan und frischen Krdutern

Rosmarinkartoffeln

gemischtes Gemtse

Bsteeca

Filello

25,50 €

25,50 €

24,50 €

25,00 €

25,50 €

25,50 €

31,50 €

32,50 €

32,50 €

33,50 €

Nudeln Salat

Spinat

Fur jedes kleine Gericht berechnen wir 1€ weniger




(s A1

FEEEEEEEREEEE R i e /W FEEERRRRRRERRE e e e e e e e errreen

Salmone Provinciale 25,50 €
Lachs nach landlicher Art

Salmone con Fichi 25,50 €
Lachs mit Feigen

Filetto di orata alla Romana 26,50 €

Brassenfilet mit Parmaschinken und Weiffweinsauce

Filetto di Luccioperca in salsa di mostarda 25,50 €
Zanderfilet in Senfsauce

Filetto di Luccioperca con Ciliegine 25,50 €
Zanderfilet mit Cherrytomaten

Rosmarinkartoffeln = Nudeln  Salat

/e,z

gemischtes Gemuse Spinat

Fur jedes kleine Gericht berechnen wir 1€ weniger



'n 7)) ’ 4 .

>

LR RN RN @@&l’ LR RN RN

Gelato Misto
gemischtes Eis

Cassata
nach Art des Hauses

Tartufo
Eisspezialitit aus Italien

Zabaione
Weinschaumcreme mit Eis

Panna Cotta
italienisches Dessert

Fur jedes kleine Gericht berechnen wir 1€ weniger




Gucin

s (S péritf

TR e e e e e e e e e e e e et e e e e e e e e e e e e e e e e TR e e e e e e e e e e et e e e e e e e e e e r e e e e e
Rosso 0,251 6,50 € Campari Orange 6,50 €

Rosé 0,251 6,50 € Martini Bianco 4,50 €
Pinot 0,251 6,50 € Prosecco 5,10 €

Lambrusco 0,251 5,90 €
Frizzantino 0,251 5,90 €

Rhenania Alt 0,31 3,20 € Grappa 4cl 4,50 €
Krombacher Pils 0,31 3,20 € Sambuca 2cl 4,00 €
Krombacher (Alk. frei) 0,331 3,50 € Fernet 4 cl 4,50 €
Alsterwasser 0,31 3,20 € Averna 4 cl 4,50 €
AltschuB3 0,31 3,20 € Ramazotti 4 cl 4,50 €
‘Weissbier 0,51 5,20 € Vecchia Romagna 2cl 4,50 €

Amaretto 2 cl 4,00 €

AMeokiollfscic Geticin CPfeibe Geticinke

Coca Cola 0,251 2,90 € Kaffee 2,50 €
Coca Cola Light 0,251 2,90 € Espresso 2,50 €
Fanta 0,251 2,90 € Cappucino 3,00 €
Sprite 0,251 2,90 € Tee 2,50 €
‘Wasser 0,251 2,90 € Latte Macchiato 3,90 €
Malzbier 0,251 3,50 €
Orangensaft 0,251 3,50 €
Apfelsaft 0,251 2,90 €
Bitter Lemon 0,201 3,50 €
San Pelegrino kl. 0,251 3,00 €
San Pelegrino gr. 0,751 6,70 €

Bei Fragen zu Zusatzstoffen und Allergenen sprechen Sie uns bitte an.
Wir helfen Ihnen gerne weiter.



