Corspeisen B.S.

IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII	ters
Minestrone Gemüsesuppe	7,50 €
Zuppa Pomodoro Tomatensuppe	7,50 €
Carpaccio Rinderfiletscheiben mit Parmesankäse	16,50 €
Mozzarella e Pomodoro Mozzarellakäse mit frischen Tomaten	10,50 €
Antipasti Il Mulino Gemischte Vorspeisen nach Art des Hauses	16,50 €
Vitello Tonnato Kalbsscheiben in Thunfischsauce	16,50 €
IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII	
Insalata Mista gemischter Salat	7,50 €
Insalata Capricciosa gemischter Salat mit Käse, Schinken, Thunfisch, Ei und Oliven	12,50 €
Insalata Tacchino gemischter Salat mit Putenstreifen	15,00 €
Insalata Il Mulino gemischter Salat mit Käse, Schinken, Ei, Ananas und Krabben	14,50 €

Wählen
Gie Jhr
Essic-ÖL COCKTAIL BALSAMICO

Pressing

I Dudeen

	Pasta	
Spaghetti Aglio e Olio mit Olivenöl, Knoblauch, scharf		10,50 €
Spaghetti con Scampi mit Scampis		18,50 €
Spaghetti con Gamberetti mit Krabben		14,50 €
Rigatoni 4 Formaggi mit 4 verschiedenen Käsesorten		13,00 €
Rigatoni con Verdure mit Zucchini, Aubergine und Cherrytomaten		13,00 €
Tortellini alla Panna mit Schinken und Sahnesauce		13,00 €
Fettucine al Salmone mit Lachs, Tomaten und Sahnesauce		14,50 €
Fettucine Il Mulino mit Krabben, Tomaten, Knoblauch und Sahnesau	uce	14,50 €
Fettucine Venezia mit Krabben und Lachs		15,50 €
\mathcal{P}_{a}	sta al Fori	ro IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII
Lasagna al Forno nach Art des Hauses		12,50 €
Cannelloni al Forno gefüllte Nudelrollen nach Art des Hauses		13,50 €
Maccheroni Il Mulino mit Spinat, Champignons und Schinken		12,50 €
Maccheroni al Forno mit Schinken, Erbsen, Tomaten und Champignon	ns	12,50 €
Combinazione al Forno mit verschiedenen Nudeln		12,50 €

Ortion of the	
Traditionell.	

	φ_{i}	, 33a	
Pizza Margherita mit Tomaten und Käse	9,50 €	Pizza Adria mit Fleischsauce, Schinken, Salami, Zwiebel	13,50 €
Pizza Salami mit Salami	11,50 €	Pizza Antonio mit Schinken, Champignons, Thunfisch, Zw	13,50 € iebeln
Pizza Funghi mit Champignons	11,50 €	Pizza Capricciosa mit Schinken, Champignons, Thunfisch	13,50 €
Pizza Spinaci mit Spinat	11,50 €	Pizza Il Mulino Überraschungspizza	14,50 €
Pizza Prosciutto mit Schinken	11,50 €	Pizza Diavolo mit Salami, Paprika, Zwiebeln	12,50 €
Pizza Tonno mit Thunfisch, Zwiebeln	13,50 €	Pizza Fantasia mit Thunfisch, Artischocken, Zwiebeln, Pepp	13,50 € peroni
Pizza Hawaii mit Schinken, Ananas	12,50 €	Pizza Rustica mit Thunfisch, Zwiebeln, Spinat	13,50 €
Pizza Speciale mit verschiedenen Gemüsesorten	14,00 €	Pizza Calzone nach Art des Hauses	14,50 €
Pizza Paesana mit Schinken, Champignons, Spinat, Knoble	13,50 € nuch	Pizza Parma e Rucola mit Parmaschinken, Rucola	14,50 €
Pizza Vegetaria mit Champignons, Spinat, Artischocken, Kn	13,50 € oblauch	Pizza Frutti di Mare mit Meeresfrüchten	14,50 €
Pizza Quattro Staggioni mit Schinken, Champignons, Thunfisch, Sal	13,50 € ami	Pizza Gamberetti mit Krabben	14,50 €

Gelikalessen E

	Witello	
Piccata Gorgonzola Kalbsschnitzel mit Gorgonzola		25,50 €
Saltimbocca alla Romana Kalbsschnitzel mit Parmaschinken und Salbei		25,50 €
Fegato alle Erbe Kalbsleber mit frischen Kräutern		24,50 €
	Bistecca	
Bistecca alla Griglia Rumpsteak vom Grill		25,00 €
Bistecca al Pepe Rumpsteak mit grünem Pfeffer		25,50 €
Bistecca con Cipolla Rumpsteak mit Zwiebeln		25,50 €
	Filetto	
Filetto alla Griglia Filetsteak vom Grill		31,50 €
Filetto alla Gorgonzola Filetsteak mit Gorgonzolasauce		32,50 €
Filetto al Pepe Filetsteak mit grünem Pfeffer		32,50 €
Filetto Calabrese Filetsteak mit Parmesan und frischen Kräutern		33,50 €

Beilagen

Rosmarinkartoffeln

Nudeln Salat

.....

gemischtes Gemüse Spinat

je 2 pro Gericht

Gabins Meer

	esce
Salmone Provinciale Lachs nach ländlicher Art	25,50 €
Salmone con Fichi Lachs mit Feigen	25,50 €
Filetto di orata alla Romana Brassenfilet mit Parmaschinken und Weißweinsauce	26,50 €
Filetto di Luccioperca in salsa di mostarda Zanderfilet in Senfsauce	25,50 €
Filetto di Luccioperca con Ciliegine Zanderfilet mit Cherrytomaten	25,50 €

.....

– Beil agen

Rosmarinkartoffeln Nudeln Salat

gemischtes Gemüse Spinat

je 2 pro Gericht

Gelato Misto gemischtes Eis	6,50 €
Cassata nach Art des Hauses	8,50 €
Tartufo Eisspezialität aus Italien	8,50 €
Zabaione Weinschaumcreme mit Eis	8,50 €
Panna Cotta italienisches Dessert	8,50 €

Betränke

Vini

Coucie	Rosso	0,251	6,50 €
	Rosé	0,251	6,50 €
	Pinot	0,251	6,50 €
Pole	Lambrusco	0,251	5,90 €
	Frizzantino	0,251	5,90 €

Apéritif

6,50 €
4,50 €
5,10 €

Biere

Rhenania Alt	0,31	3,20 €	
Krombacher Pils	0,31	3,20 €	
Krombacher (Alk. frei)	0,331	3,50 €	
Alsterwasser	0,31	3,20 €	
Altschuß	0,31	3,20 €	
Weissbier	0,51	5,20 €	

Liköre

1000000	,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,		
Grap	рра	4 cl	4,50 €
Sam	buca	2 cl	4,00 €
Fern	et	4 cl	4,50 €
Aver	na	4 cl	4,50 €
Ram	azotti	4 cl	4,50 €
Vecc	hia Romagna	2 cl	4,50 €
Ama	retto	2 cl	4,00 €

Alkoholfreie Getränke

Coca Cola	0,251	2,90 €
Coca Cola Light	0,251	2,90 €
Fanta	0,251	2,90 €
Sprite	0,251	2,90 €
Wasser	0,251	2,90 €
Malzbier	0,251	3,50 €
Orangensaft	0,251	3,50 €
Apfelsaft	0,251	2,90 €
Bitter Lemon	0,201	3,50 €
San Pelegrino kl.	0,251	3,00 €
San Pelegrino gr.	0,751	6,70 €

Heiße Getränke

	Kaffee	2,50 €
	Espresso	2,50 €
	Cappucino	3,00€
	Tee	2,50 €
	Latte Macchiato	3.90 €